

Prevádzka
Hlohovecká cesta 11/332
949 01 Nitra
Tel.: 00421 376 573 111

Dátum vystavenia 27.4.2015 06:15
Dátum tlače 27.4.2015 06:15

113 Fax: 02/40 585 222
2023150701

26/9/2015

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B
Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
Faktúra 0/0(022)0026/004696 (026-059471)
DI

022/031 5977

"VINIČKY", Zariadenie sociálnych služieb Č. zákazníka: 22 700627
Považská 14 IČO: 00351776
949 11 Nitra

MM	Číslo Tvaru	Názov	BAL.	JEDN.	CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
*** Číslo objednávky 4-254706590489													
*** Doručené: Považská 14, Nitra 949 11, Slovakia (Slovak Republic) *** Dňa: 27.4.2015													
	8586011131534	ADY ČERVENÁ REPA JEM.REZ.8X580 M\$	PC		0,391	8	3,13	2	6,26	7,51	B		
	8595008101092	ALIBONA MARHULE 3600G	&	PC	3,000	1	3,00	7	21,00	25,20	B		
	25730166	VIŠNOVÝ KOMPÓT ODKÔSTKOVANÝ 3700g	&	BT	4,070	1	4,07	2	8,14	9,77	B		
	8595241503462	GIANA JABLKOVE PYRE 6X720 ml	\$	SW	0,858	6	5,15	6	30,90	37,08	B		
	08594001758722	IMBER ASPARTAM.SL.12X8G 160TBL.	&	SW	0,200	12	2,40	30	72,00	86,40	B		
	8588000086023	SW.F.CUKOR KRYŠTÁLOVÝ 10X1kg	@	SW	0,400	10	4,00	7	28,00	33,60	B		
	8588001701468	ARO MÚKA HLADKÁ 10X1kg		SW	0,303	10	3,03	6	18,18	21,82	B		
	8588001701451	ARO MÚKA POLOHRUBÁ 10X1kg		SW	0,303	10	3,03	6	18,18	21,82	B		
	8588001701444	ARO MÚKA HRUBÁ 10X1kg		SW	0,303	10	3,03	13	39,39	47,27	B		
	8594000773535	ARO KYPR.PRÁŠOK DO PEČIV 50X13G		SW	0,023	50	1,15	1	1,15	1,38	B		
	8586004853078	LAGRIS JAČMENNÉ KRÚPY 3 6X500G	\$	SW	0,367	6	2,20	3	6,60	7,92	B		
	8594000775171	VANILINOVÝ CUKOR 70x20G		CA	0,031	70	2,16	3	6,48	7,78	B		
	8594044440592	ARO CESNAKOVÁ PASTA 50% 720g		PC	0,990	1	0,99	2	1,98	2,38	B		
	8585002600967	IDEÁL 2-VAJEČNÁ SLOV.RYŽA 6X500g@		SW	0,400	6	2,40	15	36,00	43,20	B		
	68584004040100	HORALKY SEDITA 56X50g		CA	0,196	56	11,00	3	33,00	39,60	B		
	58584004111803	VENČEKY KAKAO-KOKOS 18X100 g		CA	0,369	18	6,65	7	46,55	55,86	B		
	58584004111605	VENČEKY VAJEČNÉ 18X100 g		CA	0,369	18	6,65	7	46,55	55,86	B		
	15201360521217	7 DAYS CROISSANT KAKAO 30X60G		CA	0,241	30	7,23	4	28,92	34,70	B		
	5201911001000	FINETTI ČOKOL.KRÉM 1 KG	\$	CA	2,940	1	2,94	6	17,64	21,17	B		

*** Koncové číslo objednávky 4-254706590489

Počet balení: 130 Hmotnosť celkom: 0,000 KG Počet vrat. obalov: 0

Zariadenie sociálnych služieb Považská 14		Registratúrna značka:
Dátum: 28.4.2015		
Ev. číslo: 981		
Číslo spisu:		
Prílohy:	Zaplatené v EUR	560,30

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
466,92	B=20,00%	93,38
Celkom s DPH v EUR		560,30

Platbu zaslať na: Citibank Europe plc, pobočka zahraničnej banky, IBAN: SK08 8130 0000 0020 1073 0102, SWIFT/BIC: CITISKBA
variabilný symbol: 2226004696. Deň, kedy musí byť platba pripísaná na vyššie uvedené číslo účtu: 27.5.2015

Podpis zákazníka: _____

"VINIČKY",
Zariadenie sociálnych služieb Nitra
949 11 Nitra, Považská 14

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. Všetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákaznickeho bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa zohľadňujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené O7 sa nezohľadňujú. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

***** Koniec transakcie *****

KUP. KAPITVA 18.4.14
11210 del am'c 560,10
0,4 + 0,20
160,30